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Fordeling av tilskudd til kriminalitetsforebyggende tiltak for 2024  

 
Saksfremstilling:  
 
Formålet med tilskuddsordningen til kriminalitetsforebyggende tiltak er å støtte opp under 
frivillige og ideelle organisasjoners deltakelse i det rus- og kriminalitetsforebyggende arbeidet 
overfor barn og ungdom i Oslo, slik at kommunens barn og unge skal få riktig hjelp til riktig tid, av 
et hjelpeapparat som samarbeider godt på tvers. Tiltak som får støtte skal være i tråd med 
hovedmål i SaLTo handlingsprogram: å forebygge barne- og ungdomskriminalitet og å forebygge 
rusmisbruk blant barn og unge. 
 
Det kan søkes støtte til drift av tiltak eller tidsavgrensede prosjekter:  

• som fremmer formålet med ordningen  
• som er rettet mot barn og unge i SaLTo-samarbeidets hovedmålgruppe 12-22 år  
• som har et byomfattende fokus. Det gis ikke tilskudd til lokale tiltak i den enkelte bydel 

 
Det fordeles 5,270 mill. fra ordningen i 2024. Det er mottatt 24 søknader, med en samlet 
søknadssum på 16,3 mill. Av 24 søkerne er det 13 som ikke har søkt om tilskudd fra denne 
ordningen tidligere.  
 
I vurderingen av søknadene er det prioritert tiltak som: 

• bidrar til å nå målet med tilskuddsordningen 
• har en tydelig målsetting og tydelig målgruppe 
• involverer målgruppen i utforming av tiltaket 
• har en realistisk gjennomføringsplan 
• har et realistisk budsjett 
• har god gjennomføringsevne (kvalifikasjoner og erfaring fra lignende tiltak) 
• har god organisasjonsdrift 
• utløser frivillige innsats 
• samarbeider med andre aktører 
• har en andel egenfinansiering 
 

 
I denne saken gis 9 søknader tilsagn om tilskudd, hvorav 8 er videreføring av tilskudd til tiltak 
som har fått midler over tilskuddsordningen i flere år. Tiltakene har vært drevet godt over flere 
år, de viser gode resultater, når målgruppen på en god måte, og har mye frivillighet. Økning i 
tilskuddsbeløp vil kunne bidra til at tiltakene kan hjelpe flere.  
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15 søknader gis avslag. Flere som har søkt, søker midler til tiltak som det er vurdert at ikke i 
tilstrekkelig grad vil fremme formålet med tilskuddsordningen. Flere søkere har ikke et særskilt 
rus- eller kriminalitetsforebyggende fokus, de vurderes ikke til å være byomfattende, eller har 
ikke unge i risikogruppe som målgruppe for tiltaket.  
 
Tilskudd fordeles etter en skjønnsmessig vurdering. Beløpet til fordeling er begrenset, og 
søknader som i utgangspunktet tilfredsstiller kriteriene har derfor allikevel fått avslag, eller er 
tildelt et mindre beløp enn det er søkt om. Dette fremgår også i retningslinjene for ordningen. 
 
Det er lagt vekt på å følge Velferdsetatens faglige innstilling. Velferdsetaten har i sin 
søknadsbehandling vurdert hver søknad i tråd med føringene i retningslinjene, både hva angår 
det overordnede formålet, de skjønnsmessige vurderingskriteriene og at søknader skal ses i 
sammenheng med fordeling av tilskudd fra andre tilskuddsordninger. Søknader som gjelder 
videreføring av tiltak som har fått tilskudd foregående år, er i tillegg vurdert ut fra tidligere 
rapportering. For utdypende opplysninger om den enkelte søknad og vurderingene som er gjort, 
vises det derfor til Velferdsetatens innstilling. 
 
Vedtakskompetanse: 
I økonomireglementet for 2024 pkt. 2.4 er byrådet med utgangspunkt i bystyrets budsjettvedtak 
gitt fullmakt til å fordele bevilgninger på budsjettkapitler som omfatter tilskudd til 
organisasjoner og enkelttiltak. I byrådssak 1008/24 Økonomireglementet for 2024 - 
Videredelegering av budsjettfullmakter mv. til den enkelte byråd, av 01.02.2024, punkt 1.3, gis 
den enkelte byråd, med utgangspunkt i bystyrets budsjettvedtak, fullmakt til å fordele og foreta 
nødvendige budsjettjusteringer for bevilgninger på budsjettkapitler som omfatter tilskudd til 
organisasjoner og enkelttiltak. 
 
Byrådets fullmakt betinger at det som vilkår for kommunalt tilskudd under dette punktet, skal 
stilles krav om fremleggelse av skatteattest for merverdiavgift og skatt som ikke er eldre enn 
seks måneder på søknadstidspunktet. Det gjøres unntak fra dette vilkåret for  
tilskuddsmottakere, herunder idrettsanlegg mv. og nyetablerere, som dokumenterer at de ikke 
er skatte- og merverdiavgiftspliktige. 
 
Vedtak: 
 
Følgende søknader tildeles tilskudd for 2024:  
 

Søker Søknadssum Vurdering Innvilget 
beløp 

Antirasistisk Senter, 
Hangout 

1 300 000 "Hangout", er et lavterskeltilbud for ungdom som 
vurderer eller har droppet ut av skolen. Tilbudet retter 
seg spesielt mot unge med minoritetsbakgrunn som 
vokser opp i lavinntektsfamilier, og som er i risikosonen 
for å havne i kriminelle miljøer. Tilbudet har vært drevet i 
2023 med midler fra Konfliktrådet, og senteret søker om 
tilskudd til videreføring og utvidelse til alle hverdager kl. 
14-21. Hangout er en møteplass med mat, leksehjelp, 
utdanningsveiledning og gjennomgang av tema som 
privatøkonomi, gjeld, jobbsøking, svart arbeid, 
utenforskap mm. Det vurderes at Antirasistisk Senter 
gjennom tiltaket kan nå ut til unge som er i risikosonen for 
kriminalitet, og at tiltaket kan ha rus- og 
kriminalitetsforebyggende effekt. Søknadsbeløpet er 
høyt, men det vurderes at tiltaket er skalerbart og at 

650 000 
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tildeling av et lavere beløp allikevel vil kunne bidra til 
utvidet åpningstid og en økning i antall deltakere.  

Natteravnene, 
Natteravnene 

750 000 Natteravnene søker tilskudd til drift av 
trygghetsskapende tiltak i Oslo sentrum og lokalt i 
bydeler gjennom tilstedeværelse hver fredag og lørdag på 
kvelds- og nattestid. Fokusområder utarbeides i tett 
dialog med Sentrum politistasjon. Primærmålgruppen er 
ungdom som ferdes ute på kvelds- og nattestid. Det både 
et tilbud i sentrum, og i de fleste bydeler gjennom FAU og 
skoler. Det vurderes at tiltaket utløser stor grad av 
frivillighet, det er trygghetsskapende, og bidrar til det 
byomfattende rus- og kriminalitetsforebyggende arbeidet 
på en god måte.  

650 000 

Natteravnene I Norge Oslo 
Sentrum, Natteravnene i 
Norge-Oslo sentrum 
gruppen. 

70 000 Natteravnene i Norge Oslo sentrum søker om tilskudd til 
frivillig patruljering i Oslos gater på dag- og kveldstid. De 
har dag- og natteravngrupper i flere bydeler i tillegg til 
sentrum. Primærmålgruppen er ungdom som ferdes ut på 
kvelds- og nattestid, men de er til stede for alle som 
ferdes i gatene. Det vurderes at tiltaket utløser stor grad 
av frivillighet, det er trygghetsskapende, og bidrar til det 
byomfattende rus- og kriminalitetsforebyggende arbeidet 
på en god måte.  

70 000 

Oslo Røde Kors, 
Møteplassen Fellesverket 
Sentrum 

650 000 Målgruppen for tiltaket er ungdom i alderen 15-25 år fra 
hele Oslo, og særlig de som ikke benytter seg av andre 
organiserte fritidstilbud og som har en sårbarhet knyttet 
til utenforskap. Åpningstidene er mandag - torsdag kl.17-
21. Møteplassen driftes gjennom hele året, også i 
skoleferier. De tilbyr aktiviteter, mat, musikkstudio med 
veiledning og innspilling, gatemegling og arbeidstrening. 
Aktiviteter planlegges av ungdom og frivillige i samspill. 
Møteplassen er drevet av frivillige i team på 5-10 
personer som holder aktiviteten åpen på kveldstid. Det 
vurderes at tiltaket utløser stor grad av frivillighet, det 
bidrar til det byomfattende rus- og 
kriminalitetsforebyggende arbeidet på en god måte, og er 
et godt supplement til kommunens tilbud på feltet.  

650 000 
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Oslo Røde Kors, Nettverk 
Ung 

800 000 Nettverk etter soning Ung jobber med ungdom i alderen 
15-25 år som avtjener eller har avtjent en straffereaksjon, 
eller er i risikosonen for rus og kriminalitet. De tilbyr 
ungdommene helhetlig oppfølging fra 
arbeidstrening/skole og deltakelse i positive nettverk på 
kveld og i helger, både individuelt gjennom kobling med 
frivillig mentor og gruppeaktiviteter. 30 frivillige deltar i 
prosjektet med praktiske oppgaver og individuell 
oppfølging. Det samarbeides tett med offentlige instanser 
som SaLTo, Kriminalomsorgen, Friomsorgen og 
Konfliktrådet for å rekruttere deltakere, og få til god 
overgang fra soning og hindre tilbakefall. Det vurderes at 
tiltaket i stor grad og på en god måte bidrar til det rus- og 
kriminalitetsforebyggende arbeidet i Oslo. 

800 000 

Oslo Røde Kors, Oslo Røde 
Kors Gatemegling  

750 000 Oslo Røde Kors Gatemegling gjennomfører verksteder for 
ungdom i konflikthåndtering og megling, og 
instruktørutdanning av ungdom og voksne. Gatemegling 
består av tre moduler; konfliktverksted, meglerverksted 
og instruktørverksted. Ungdommene lærer først om 
konflikt og sine egne følelser knyttet til konflikt, deretter 
om rollen som megler og til slutt kan ungdommene selv bli 
meglere. Målgruppen er ungdom i alderen 13-25 år som 
er spesielt risikoutsatte for vold, konflikt og kriminalitet, 
og det samarbeides godt med aktuelle instanser i 
bydelene. Det vurderes at tiltaket utløser stor grad av 
frivillighet, og at det bidrar til det byomfattende rus- og 
kriminalitetsforebyggende arbeidet på en god måte. 

750 000 

Samfunnsstiftelsen 
Ungdom Mot Vold (UmV), 
Kriminalitetsforebyggende 
tiltak 2024 

1 890 000 Målgruppen for tiltaket er unge i alderen 12-22 år som er i 
risikosonen for å utsette andre for kriminalitet, eller selv å 
bli utsatt fra kriminalitet. UmV har et formelt samarbeid 
med 15 skoler med hovedvekt på videregående skoler i 
Oslo Øst for å nå utsatt ungdom. Prosjektet omfatter ulike 
tiltak:  
1. Forebygging og oppfølging av konflikter, vold og 
hatkriminalitet ved oppfølging av enkeltsaker i samarbeid 
med skoler og andre instanser.  
2. Trygge og inkluderende skoler for å motvirke fravær, 
frafall og utenforskap med oppfølging på gruppe og 
individnivå.  
3. Oppfølging av unge lovbrytere og forebygge tilbakefall 
blant unge domfelte i samarbeid med SaLTo i bydel og 
Oslo friomsorgskontor.  
4. Oppsøkende arbeid på skoler og feltarbeid.  
5. Informasjon, metode, kompetanseutvikling og 
kunnskapsoverføring til skoler og samarbeidspartnere. 
Frivillige bidrar praktisk med oppfølging av 
enkeltpersoner. Det vurderes at UmV i stor grad og på en 
god måte bidrar til det byomfattende rus- og 
kriminalitetsforebyggende arbeidet i Oslo. 

750 000 
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Stiftelsen Tryggere, 
Sinnemestring og 
oppfølging av ungdom - 
2024 

750 000 Stiftelsen Tryggere søker om tilskudd til individuelt 
tilrettelagte sinnemestrings- og oppfølgingssamtaler med 
ungdom som gjentatte ganger har utøvd vold. 
Målsettingen er å forebygge og redusere vold gjennom at 
den unge jobber målbevisst for å bli kvitt sitt sinne- og 
voldsproblem, og tilegner seg verktøy, kunnskap og 
strategier for varig atferdsendring. Målgruppen er 
ungdom i alderen 15-22 år bosatt i Oslo som gjentatte 
ganger har utøvd vold, og som er motivert for å få hjelp til 
å endre atferd. Prosjektet samarbeider med SaLTo-
nettverket, politiet, konfliktrådet og skolehelsetjeneste.  
Stiftelsen har ventelister, og opplever stor pågang fra 
unge som trenger hjelp. Erfaringene viser at samtalene 
har effekt, og at ungdommene får til atferdsendring. Ifølge 
SaLTo-sekretariatet er det stort behov for tiltaket, og det 
finnes ikke tilsvarende tilbud per i dag. Det vurderes at 
tiltaket i stor grad og på en god måte bidrar til det 
byomfattende rus- og kriminalitetsforebyggende arbeidet 
i Oslo.  

750 000 

Wild X, Vei og vilje 200 000 Wild X søker om tilskudd til et aktivitets- og arbeidstilbud 
til elever i ungdomsskoler og videregående skoler som 
bortvises fra skolen i 1-5 dager. Deltakere rekrutteres i 
samarbeid med skoler, politi, utekontakter og barnevern. 
Målet er at tiltaket skal være forebyggende for 
eskalerende/økende konflikter, og minske 
sannsynligheten for at elevene kommer i kontakt med 
dårlige miljøer. Elevene er med på praktiske gjøremål og 
på frilufts- eller idrettsrettede aktiviteter. Tiltaket 
omfatter også arbeidstrening til unge som har droppet ut 
av skolen, eller som trenger et alternativ til skolen. Det 
vurderes at tiltaket på en god måte bidrar til det 
byomfattende rus- og kriminalitetsforebyggende arbeidet 
i Oslo.  

200 000 

SUM  
 

5 270 000 

 
 
Følgende søknader gis avslag for 2024: 
 

Søkernavn Søknadsbeløp Vurdering 
Daru Salaam 
Islamic Centre, 
Trygge Stier  

150 000 "Trygge Stier" er rettet mot ungdom i alderen 15-22 år som er i risikosonen for 
kriminalitet, samt mot og fedre/familie. Deltakere skal i hovedsak rekrutteres 
blant medlemmer, hvor flertallet er bosatt i bydelene Alna, Grorud, Stovner og 
Søndre Nordstrand. Ungdomsgruppen i trossamfunnet vil ha en sentral rolle i 
planlegging og gjennomføring, og skal blant annet gi innspill på deltakere og 
tema. Prosjektet beskrives som et mentorprogram mot kriminalitet, og skal bestå 
av dialogverksteder for ungdom, dialogverksteder for fedre og studiebesøk på 
Nansen Fredssenter på Lillehammer for å lære mekling og konfliktløsning 
gjennom bruk av dialog. Det vurderes på bakgrunn av søknaden og ettersendt 
tilleggsinformasjon som usikkert hvorvidt søker i tilstrekkelig grad vil nå 
målgruppen for tilskuddsordningen. Etter en helhetlig vurdering, prioriteres ikke 
søknaden for tilskudd. 
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Ett Slag Av 
Gangen AS, Ett 
slag av gangen - 
UNG 

500 000 Ett Slag Av Gangen AS bruker golf som en mestringsarena, og tilbyr golf, trening 
og jobbspesialister kostnadsfritt for deltakerne. Målgruppen for tiltaket er unge i 
alderen er 12-25 år, som har problemer med rus, eller er skoledropouts eller har 
sittet i fengsel. Ut fra kapasitet har de fra 2-3 til 8-9 ulike grupper gjennom uken 
med prat og golfspilling. De vil rekruttere deltakere fra steder de har 
samarbeidspartnere, og klubber som allerede har unge som kan følges opp 
ytterligere og med en bedre tilnærming. Alle golfbanene som nevnes i søknaden 
ligger utenfor Oslo. Ett Slag Av Gangen AS er et privat aksjeselskap, men de har 
vedtekter på at de er ideelle og ikke tar ut utbytte. Tiltaket har 20 frivillige som 
er tilknyttet de ulike golfklubbene, og det er de som gjennomfører arbeidet 
sammen med samarbeidspartnere. Det går imidlertid frem av søknaden at de 
frivillige skal få godtgjørelse på inntil 10 000 kr. Det kan virke som det ikke er 
helt gjennomtenkt hvordan Ett slag av gangen skal jobbe med en yngre 
målgruppe enn de gjør per i dag, da det er lite konkrete beskrivelser av dette i 
søknaden. Videre er Ett Slag Av Gangen AS innvilget tilskudd for 2024 fra 
tilskuddsordningen til frivillige og ideelle organisasjoner på helse- og 
sosialområdet, hvor de skriver i søknaden at de ønsker å satse på de unge fra 18-
25 år. Det vurderes derfor at søknaden som nå behandles er overlappende med 
innvilget søknad på tilskuddsordning innen helse- og sosialområdet for 2024. 
Etter en helhetlig vurdering, prioriteres ikke søknaden for tilskudd 

Europeiske 
Minoriteter 
Online (Eminol), Å 
bevisstgjøre 
foreldrene om 
voksende 
kriminalitet 

195 000 Målet med tiltaket er at foreldre skal få relevant kunnskap om kriminalitet og rus 
som vil gi dem verktøy til selv å bidra forebyggende overfor egne barn. 
Målgruppe er foreldre, og spesielt mødre, i utsatte familier i bydelene Søndre 
Nordstrand, Grorud, Stovner, Alna, Bjerke og Gamle Oslo. Det søkes midler til 10 
seminarrekker som skal gjennomføres i samarbeid med andre organisasjoner 
lokalt i bydelene. Tema skal være hvordan forebygge rus blant ungdommer, 
hvordan forebygge vold blant jevnaldrende, kriminalitetsforebygging på nett osv.  
Det vurderes at tiltaket ikke i tilstrekkelig grad er direkte rettet mot barn og 
unge, og etter en helhetlig vurdering prioriteres ikke søknaden for tilskudd 

Grace Center For 
Peace and 
Development, 
Trygghetens 
Veivisere-
Sikkerhet for 
Fremtiden 

299 590 Målet med tiltaket er å gjøre noe med underliggende årsaker til kriminalitet 
gjennom ulike strategier og tiltak, og en helhetlig tilnærming som involverer 
mange aktører. I tillegg til ungdom i bydelene Gamle Oslo, Stovner og Søndre 
Nordstrand, omfatter målgruppen også familie, skole, politi og lokalsamfunn. 
Planlagte tiltak omfatter blant annet informasjonskampanjer, seminarer og 
workshoper i lokalsamfunn, utdanningsprogram for økt bevissthet om 
konsekvenser av kriminalitet, mentorprogrammer for å styrke sosiale 
ferdigheter, inkluderende idretts- og kulturarrangement og opplæring i kritisk 
tenking og kildekritikk. Det vurderes at prosjektet har svært vid målgruppe og en 
omfattende målsetting og aktivitetsplan, og at det ikke i tilstrekkelig grad er 
direkte rettet mot barn unge. Etter en helhetlig vurdering prioriteres ikke 
søknaden for tilskudd. 

Internasjonal 
Helse- og 
Sosialgruppe 
(Ihsg), POSITIVE 
BORGERE# 

200 000 I "Positive Borgere#" skal muslimske ungdommer i alderen 14-20 år få kunnskap 
om uteaktiviteter. Organisasjonen ønsker å nå ungdom som kommer fra familier 
med svak økonomi, med opplevelser av friluftsliv som en positiv og meningsfull 
arena som kan bidra til kriminalitetsforebyggende arbeid. Prosjektet skal 
samarbeide med tre moskeer i bydelene Søndre Nordstrand, Alna og Gamle Oslo. 
Det er planlagt tre foredragskvelder i moskeene om hvordan oppleve naturen på 
en positiv måte blant annet med informasjon om førstehjelp og bekledning, og 
aktivitetsdager med ulike uteaktiviteter sommer og vinter, fjellturer, fisketurer 
og to turer til Trysil. Seks ungdommer skal være med i prosjektgruppen og 
komme med innspill og tilbakemeldinger underveis, og det skal samarbeides med 
skoler og foreldre for å rekruttere ungdommer til prosjektet. Det vurderes at 
søknaden ikke i tilstrekkelig grad er rettet mot personer i målgruppen for 
tilskuddsordningen, og at tiltaket i liten grad vil bidra til det rus- og 
kriminalitetsforebyggende arbeidet i Oslo. Etter en helhetlig vurdering 
prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 



7 

 
Kfuk-Kfum Norge, 
Dialogue for 
Peaceful Change 
(DPC) kurs 

350 000 DPC er en metode der målet er å øke forståelsen om hvordan konflikter oppstår, 
og gi verktøy for å analysere og handle gjennom blant annet megling. Målgruppen 
for tiltaket er ungdom i alderen 15-20 år, med vekt på unge mennesker som er 
nær, eller i, en risikosone for å bli dratt inn i gjengkriminalitet og lignende 
konflikter. Organisasjonen ønsker å utdanne ansatte i DPC-metoden og 
gjennomføre kurs med ungdom, og de planlegger for 50 deltakere. Prosjektet 
skal ferdigstilles i 2024, med mål om å være et verktøy som skal brukes internt, 
men det skal også være et tilbud som Kfuk-Kfum kan levere på oppdrag både til 
andre organisasjoner og andre som jobber med ungdom i Oslo. Det er ingen 
frivillighet i prosjektet. Kfuk-Kfum Norge har ikke gjennomført prosjektet 
tidligere, og det er ikke erfaring å vise til. Det vurderes at det er lite konkret 
informasjon i søknaden om hvordan rett ungdom skal rekrutteres til prosjektet. 
Etter en helhetlig vurdering og innenfor en begrenset tilskuddsramme, 
prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 

Mental Helse 
Oslo, «Dra meg 
inn - slipp meg 
ikke» 

1 500 000 I tiltaket skal erfarne eks-politifolk fra aksjeselskapet X-pol ved oppsøkende 
virksomhet etablere dialog med ungdommer i bydelene Grorud og Alna. Målet er 
at antallet konfrontasjoner reduseres, bidra til at de unge blir sett og hørt og gi 
de unge samtalepartnere som har kunnskap og erfaring med å nedskalere mulige 
konflikter. Målgruppen er ungdom i bydelene som enkeltvis og i gjenger utøver 
vold og skaper usikkerhet og frykt i nærmiljøet og hos andre unge. Det er ikke 
frivillighet knyttet direkte til prosjektet. Av et totalbudsjett på 1,5 mill. er 1,2 
mill. lønnsmidler til eks-politifolk, og prosjektet søkes fullfinansiert fra denne 
tilskuddsordningen. Det vurderes at søknaden ikke i stor nok grad sannsynliggjør 
hva Mental Helse Oslo/X-pol kan gjøre annerledes enn andre tjenester, som 
utekontakter og politiets forebyggende arbeid. Det fremstår som at Mental Helse 
Oslo sin rolle i prosjektet er liten, og at tiltaket i sin helhet skal gjennomføres av 
eks-politifolk ansatt i X-pol. Prosjektet har heller ikke et byomfattende fokus. 
Søknaden avslås. 

Sagene 
Idrettsforening, 
Voldsløkka 
Hangout - en 
trygg og aktiv 
møteplass 

812 525 "Voldsløkka Hangout - en trygg og aktiv møteplass", et toårig prosjekt hvor 
elever ved Voldsløkka skole er hovedmålgruppe. Gjennom prosjektet ønsker 
Sagene IF å skape trygge møteplasser for ungdom, som vil bidra til at færre 
henger på gata. Prosjektet skal bestå av en rekke aktiviteter som lavterskel 
fysisk trening, workshopserie om mental trening og livsmestring, matservering, 
leksehjelp, sjakk-kurs og fredagskveldsaktiviteter. Det vurderer at prosjektet 
ikke er byomfattende. Det fremstår også mer som et generelt aktivitetstilbud for 
ungdom, og ikke som rus- og kriminalitetsforebyggende tilbud i tilstrekkelig grad. 
Etter en helhetlig vurdering prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 

Stiftelsen Kirkens 
Bymisjon, 
Alternativ 
mestringsarena 
for unge i Oslo 

1 000 000 Stiftelsen Kirkens Bymisjon søker om tilskudd til en alternativ mestringsarena for 
unge på Grønland. Målet er å øke sysselsetting blant ungdom, utvikle ferdigheter, 
forhindre utenforskap, lette overgangen fra utdanning til arbeidslivet og 
forebygge ungdomskriminalitet. De vil tilby et treffsted for ungdom mellom 12-
22 år som oppholder seg på Grønland/Vaterland/Oslo S, og som tilhører sårbare 
målgrupper med minoritetsbakgrunn og lav sosioøkonomisk status. Treffstedet 
skal utvikles i samarbeid med de unge, og være en sosial arena for å bygge 
nettverk og blant annet tilby kurs, veiledning og workshoper innenfor arbeidsliv, 
jobbsøking, konfliktløsning og kommunikasjon. Det vil også tilbys konkrete 
arbeidsplasser. I tillegg vil de ha "Ung på dagtid" for de som står i fare for eller 
har falt utenfor skolen, et mentorprogram, det skal tilbys psykologisk støtte osv. 
Kirkens Bymisjon har en samarbeidsavtale med Bydel Gamle Oslo der tiltaket har 
midlertidige lokaler i Nabolagshuset Grønland. De søker om midler til en stilling 
som prosjektleder og til et prosjektteam med lønnede ungdommer som skal være 
med og utvikle tiltaket. Det vurderes at tiltaket er i oppstartsfasen, det er 
usikkerhet rundt om tiltaket vil nå utsatt ungdom, og det er usikkert om det vil 
være et byomfattende rus- og kriminalitetsforebyggende tiltak. Etter en helhetlig 
vurdering og innenfor en begrenset tilskuddsramme, prioriteres ikke søknaden 
for tilskudd. 

Stiftelsen 
Retretten, EXIT - 
mitt valg 

760 000 Målgruppen for tiltaket er unge mellom 16-22 år som har fått en dom og vil ut av 
et kriminelt miljø (unge gjengangere). Prosjektet er treårig, og skal bevisstgjøre 
ungdom til å ta egne gode valg gjennom en-til-en oppfølging av mentorer over tid. 
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Prosjektet er byomfattende, og Retretten skal samarbeide med instanser som 
Oslo friomsorgskontor, SaLTo, FACT Ung Oslo og ulike videregående skoler for 
rekruttering av deltakere. Mentorene er erfaringsspesialister med egenerfaring. 
Tilskuddet skal gå til en 20 prosent stilling som prosjektleder, to stillinger i 40 
prosent som erfaringsspesialister (mentorer) og utgifter til aktiviteter og kurs 
om sinnemestring. Frivillige skal utgjøre en ressursgruppe for utvikling av 
prosjektet. Det vurderes at organisasjonen har liten erfaring med å jobbe opp mot 
ungdom i risikosonen. Etter en helhetlig vurdering og innenfor en begrenset 
tilskuddsramme, prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 

Sub Church, 
Styrking av 
frivillig innsats på 
Sub Scene i 2024 

187 836 Sub Church søker om tilskudd til en koordinator i 30 prosent stilling for å styrke 
det frivillige arbeidet på Sub Scene. De skal utarbeide gode rutiner for 
rekruttering av eldre frivillige som vil fungere som kontaktpersoner for unge 
frivillige eller unge brukere av Sub Scene. De eldre frivillige vil også være 
samtalepartnere, sosiale kontakter og voksenpersoner til unge brukere. Sub 
Scene har ca. 20 voksne frivillige nå, og målet er å doble i prosjektperioden. Det 
står ingenting i søknaden om hvordan nye frivillige skal rekrutteres. Sub Church 
får midler over tilskuddsordning innen helse- og sosialområdet, der også 
frivilligansatt inngår, og det vurderes at denne søknaden er delvis overlappende 
med tilskudd fra annen ordning. Det vurderes også at prosjektet i for liten grad vil 
treffe målgruppen for tilskuddsordningen direkte. Etter en helhetlig vurdering 
prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 

Topdog 
Technologies AS, 
Jobb og 
tilhørighet til 
vanskeligstilt 
ungdom 

1 231 500 "Jobb og tilhørighet til vanskeligstilt ungdom" skal tilby unge i alderen 13-22 år 
som står i fare for å havne i utenforskap, muligheten til å skaffe seg jobberfaring. 
Målet er at de skal oppleve mestring og delta i samfunnet. Tilbudet er åpent for 
unge i alle bydeler, men de har flest deltakere fra Bydel St. Hanshaugen. De 
samarbeider med aktører som jobber med målgruppen som 
introduksjonsprogram, NAV, politi, skoler, Jobb X og Ung Info som henviser unge 
som er motivert for jobb. Ungdommene blir delt i arbeidsgrupper, og får en 
teamleder/mentor, som er unge med arbeidserfaring og mentoropplæring. 
Organisasjonen er i kontakt med private og offentlige aktører som har behov for 
arbeidskraft til korte oppdrag. De oppgir 10 frivillige mentorer, men budsjetterer 
samtidig med lønn til mentorene. Av et totalbudsjett på nesten 1,7 mill., er 
nesten 1,4 mill. lønnsmidler til de unge og mentorene. Det vurderes at det er lite 
informasjon i søknaden om hvordan mentorene konkret skal følge opp de unge, 
hvor erfarne mentorene er og hva mentoropplæringen innebærer. Videre er 
organisasjonen registrert som et privat aksjeselskap, og de er ikke registrert i 
Frivillighetsregisteret. Velferdsetaten vurderer at organisasjonen ikke har 
vedtekter som i stor nok grad sannsynliggjør at de er ideelle. Vedtektene 
inneholder ingen bestemmelser om at et eventuelt overskudd utelukkende skal 
utdeles til frivillig/ideell virksomhet. Søknaden avslås. 

Trygg Læring, 
Gjenopprettende 
konfliktarbeid i 
ungdomsmiljø 

145 000 Hovedmålgruppen for tiltaket er skoleansatte, spesielt 
miljøarbeidere/terapeuter og ansatte i bydelene Grünerløkka og Gamle Oslo, for 
eksempel utekontakter, ungdomsarbeidere, fritidsledere og trenere. Tiltaket skal  

- bygge nettverk og styrke samarbeidet mellom skoler, bydel, 
gatemegling, konfliktrådet og forebyggende politi gjennom samlinger og 
erfaringsdeling  

- tilby ansatte ved skoler og fritidstilbud opplæring og veiledning i 
gjenopprettende konfliktarbeid og kompetanse og konkrete verktøy for 
trygghetsskapende aktiviteter i klasserommet 

- utvikle opplæringsmoduler tilpasset arbeidssted.  
Det er ikke direkte frivillighet i tiltaket. Det vurderes heller ikke at tiltaket er 
direkte knyttet til unge i risikosonen for rus- eller kriminalitet, og unge er heller 
ikke hovedmålgruppen for tiltaket. Etter en helhetlig vurdering prioriteres ikke 
søknaden for tilskudd. 
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Urtehagen 
Videregående 
Privatskole, 
URTEHAGEN 
UNGDOMSKLUBB. 
URTEHAGEN 
ÅPENT HUS. 

1 649 963 Urtehagen Videregående Privatskole søker om tilskudd til to tiltak i samme 
søknad: Urtehagen ungdomsklubb og Urtehagen åpent hus/kafe. De søker midler 
til drift av ungdomsklubb med aktiviteter som biljard, bordtennis, fotballspill, 
tv/video, samvær, måltid, kinobesøk og turer. Klubben vil være åpen 2-3 kvelder i 
uken, og målgruppen er unge i Bydel Gamle Oslo. De søker også midler til åpent 
hus/kafe som skal være allmenn servering med tilbud til barn, unge, familier og 
eldre. Et mål er å skape mangfold og økt trygghet for folk flest i området. Både 
ungdomsklubben og åpent hus/kafe er plassert ved Olafiagangen på Grønland. Til 
åpent hus/kafe har organisasjonen budsjettert med 1,3 mill. til innkjøp av varer 
og tjenester som brakke/minihus, romivogn og ballbinge. Organisasjonen har ikke 
sendt inn etterspurt attest for skatt og merverdiavgift. Videre vurderes det at 
begge tilbudene er lokale tiltak på Grønland, og ikke har et byomfattende fokus. 
Det vurderes også at målgruppen for åpent hus/kafe er alle i befolkningen, og 
ikke barn og unge i alderen 12-22 år, som er målgruppen for tilskuddsordningen. 
Søknaden avslås. 

Youthgenic 
Minority 
Development 
Organization, 
UngTrygg Oslo 

200 000 "Ung Trygg Oslo" er et to-årlig prosjekt som skal bidra til å skape et trygt, 
støttende og inkluderende miljø for barn og unge så de kan unngå risikofylt atferd 
som rus og kriminalitet. Målgruppen er minoritetsungdom i alderen 12-23 år, med 
spesiell vekt på Oslo Øst. Organisasjonen ønsker å etablere fritidsaktiviteter, 
tilby individuell mentorstøtte med erfarne voksne som rollemodeller, 
gjennomføre kurs og seminarer for foreldrene, ha forebyggende 
utdanningsprogrammer som konflikthåndtering og gi psykososial støtte og 
trygghetsskapende tiltak. Organisasjonen skal samarbeide med andre frivillige 
organisasjoner, ungdomssentre, lokale skoler, lokale myndigheter med mer. 
Tilskuddet skal gå til å dekke en 100 prosent stilling, og frivillige skal få betalt. 
Det er ingen egenfinansiering i prosjektet. Det vurderes at søknaden gir lite 
informasjon om konkrete samarbeidspartnere, hvor tiltak skal gjennomføres og 
hvordan det er planlagt å nå de mest utsatte ungdommene. Etter en helhetlig 
vurdering og innenfor en begrenset tilskuddsrammen, prioriteres ikke søknaden 
for tilskudd. 
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